
АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ УГЛОВСКОГО РАЙОНА  ПО 

ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

Приказ 

 

 

16.10.2018                                                                                              №  129 
                                                            с. Угловское 

     

  

О внесении изменений в приказ 

Комитета от 03.05.2018 № 51/2 « О 

назначении получателя и размера 

компенсации части родительской 

платы за присмотр и уход за 

ребенком в образовательном 

учреждении, реализующем 

образовательную программу 

дошкольного образования» 

 

           В целях приведения нормативного  правового акта в соответствии с 

законодательством, п р и к а з ы в а ю: 

1. Пункт 1 приказа   изложить в следующей редакции: « п.1. Предоставить 

с  месяца представления документов,  указанных в пункте 6 Положения о 

порядке и условиях компенсации части платы, взимаемой с родителей 

(законных представителей) за присмотр и уход за ребенком в 

образовательных организациях Алтайского края, реализующих 

образовательную программу дошкольного образования, утвержденного 

Приказом Министерства образования и науки Алтайского края от 08.02.2018 

№ 277 компенсацию части родительской платы за присмотр и уход за 

ребенком в образовательном учреждении, реализующем образовательную 

программу дошкольного образования: 

на первого ребенка: 

- Никонова Максима Игоревича, 18.02.2016 года рождения, в размере 20% 

среднего размера родительской платы с учетом  фактической посещаемости 

ребенком  следующим родителям: 

Никоновой Виктории Витальевне.   

 

 

Председатель Комитета                                         Л.Л.Григоренко 

 

 


